ejercicio 2017, aprobados por Ley 3/2017, de 27 de junio, para actuaciones en el Ciclo Integral 
del Agua: Finalización de la red general de saneamiento del municipio de Santa Lucía.  

La financiación, por parte del Ministerio, asciende a la cantidad máxima de DOS 
MILLONES QUINIENTOS MIL EUROS (2.500.000,00 €) con cargo a la aplicación 
presupuestaria 23.05.452A.762, destinado a la ejecución de las actuaciones recogidas en su 
Anexo I cuya denominación e importe estimado es el siguiente: 

INVERSIÓN EN RED DE SANEAMIENTO Y PLUVIALES EN TÉRMINO 
MUNICIPAL DE SANTA LUCÍA EN GRAN CANARIA